（別記様式第１号）
	整 理 番 号

制限付き一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

　石巻市長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

業務名

石巻市が行う標記委託業務の契約に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
　なお、本業務入札公告の「２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項」は満たしており、本申請書及び添付書類の全ての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
[bookmark: _GoBack]　１　廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項に規定する許可（汚泥、し尿等液状のものの許可を除く。）を証明する書面の写し又は市町村の行う一般廃棄物（汚泥、し尿等液状のものを除く。）の収集運搬事業の委託契約書の写し
　２　営業概況カード
　３　車両台帳及び自動車検査証の写し
　４　役員及び従業員名簿
　５　国税、都道府県税及び市区町村税の納税証明書